



# TERPROLINE

Ärrvävnad, Anti-age,  
Barriärskydd

## Reparerar, barriärskyddar & anti-rynk

Åldrad hud karaktäriseras av färgskiftningar genom ojämn pigmentering (överproduktion av melanin) och ökat antal ytliga blodkärl. Hudens elasticitet och fasthet minskar. Huden blir tunnare (epidermal och dermal atrofi) och förmågan att bevara fukt minskar (reducering av hyaluronsyra och proteoglykaner). Huden blir torrare och mindre elastisk. Cellförnyelsen går långsammare och huden förharnas snabbare. Orsaken till att huden åldras beror dels på genetiska kronologiska åldersfaktorer och yttre faktorer, främst UV-ljus (photo-aging, ljusåldrande). Terproline innehåller förstadie till kollagen och elastin och kan på ett effektivt sätt förbättra hudens kvalitet och motverka hudens åldrande.



### Terproline samverkar med huden

För att återskapa balansen i huden och reparera skadade och/eller åldrade celler behövs en samverkan mellan flera substanser som har olika uppgifter i huden. Terproline har förmågan att stimulera hudens 5 funktioner för perfekt balanserad hud; Fukt, Näring, Syresättning, Skydd och Förnyelse. Terproline stimulerar mikrostrukturen och har därför en effektivt vävnadsreparerande effekt.

### Användningsindikationer:

- Kortisonbehandlad hud
- Åldrad hud
- Ärrvävnad (Brännskador, Acne m.m.)
- Strier - Bindvävsbristningar
- Under/Efter graviditet (Mage & Byst)
- Återställer & reparerar vid microdermabrasion/kemisk peeling/AHA-behandlingar



Kliniska studier har visat att Terproline har en multifunktionell effekt. Genom att kombinera Terproline som för- och efterbehandling med dermatologiska och plastikkirurgiska behandlingar minskar sideeffekterna och återhämtningen påskyndas markant. En rodnad från laserslipning dämpas med 70% och elasticiteten ökar med 30% jämfört med placebo, speciellt som för/efterbehandling till Enerpeel. Terprolines patenterade oleosometeknik ökar den kosmetiska effektiviteten och gör produkten långtidsverkande.

## Terproline Remover

**Innehåller** Destillerat melissavatten  
Soya  
Proline linoleat & Fibronectin

### Användning

Gelébaserad rengöring med 3 i 1 funktion, rengöring, ansiktsvatten och konditionerare. Kraftfullt aktivt spänstgivande & lugnande med djuprengörande egenskaper. Rekommenderas till hud med brist på spänst och elasticitet eller hud som behandlats med kemisk/mechanisk peeling eller laser. Används morgon och/eller kväll och sköljs av med vatten. Fortsätt med serum och/eller kräm.



## Terproline Face & Body

**Innehåller** Asiatic Acid & Acetylglucosamine  
Fibronectin Glycopeptides  
Proline Linoleate & Ceramides  
Isomerate Saccharides

### Användning

Morgon och kväll på väl rengjord hud. En utmärkt anti-age produkt som kombinerar dag- och nattkräm. Verkar aktivt fukttilförande och fuktbevarande. Stimulerar cellförnyelsen, kollagenproduktionen och ger ökad elasticitet. Förbättrar hudstrukturen och har barriärstärkande effekt. För- och efterbehandlande produkt som stimulerar läkning.



## Terproline Eye & Lip

**Innehåller** Acetylglucosamine  
Fibronectine, Proline och Ceramider

### Användning

Morgon och kväll på väl rengjord hud. En utmärkt anti-age produkt speciellt utvecklad för att motverka åldrandet runt ögonen. Verkar aktivt fukttilförande och fuktbevarande. Stimulerar cellförnyelse, kollagenproduktion och ger ökad elasticitet. Även för känsliga ögon.



## Terproline EGF

**Innehåller** Asiatic Acid  
Proline linolate & Ceramider  
Isomerate Saccharides  
Fibronectine glycopeptides  
Hyaluronsyra  
UGL komplex

### Användning

1-2 ggr/dag för normal/torr/åldrad hud. Speciellt utvecklad för stimulera överhuden till att återfå ursprungliga fyllighet och ge ökad fukthalt. Kan med fördel användas som nattkräm i kombination med Terproline face dagtid. Kur används morgon och kväll för mer intensiv verkan eller efter kemisk eller mekanisk hudbehandlingar.

